2

Постановление
Администрация Березовского городского округа

  13.06.2024                                                                                            657

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа 26.09.2022 №1044 (в редакции от 30.01.2024 №129)

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «Об утверждении Порядка разработки и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Березовского городского округа и утверждения соответствующих регламентов», администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 26.09.2022 №1044 (в редакции от 30.01.2024 №129), следующие изменения:
1.1.В п.1.2 раздела 1 слова «место пребывания» исключить;
1.2.Подпункт 2.3.2 п.2.2 раздела 2 слова «место пребывания» исключить;
1.3.В приложении №1 к Административному регламенту в строке 2 столбца 2 таблицы слова «место пребывания» исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                         Е.Р. Писцов